## 木系廃材・がれき系廃材 受入料金表(税別表示)

## 株式会社 **I** • **T** • **O** 南庄リサイクル工場 (本社事業所)

奈良県奈良市南庄町136番地 TEL 0742-95-0804 FAX 0742-95-0866

品目(木系廃材)	料金(税別)	持ち込み条件
柱材	2,000円/トン	角5cm、電線可、異物混入なし
柱材 異物有り	4,000円/トン	選別可能な異物混入5%未満
パレット	6, 500円/トン	ベニヤ・合板・パーチクルボード使用可、油汚れ・異物混入なし
木くずA1 板材・角材	7, 500円/トン	異物混入なし
<b>木くずA2</b> 板材・角材(合板・ベニヤ含む)	8,500円/トン	来初此八はし
木くずB 板材・角材(合板・ベニヤ含む)	9,500円/トン	異物混入 5 %未満 (異物⇒化粧板、パーチクルボード、クロス付合板等)
木くずC 1	10,500円/トン	異物混入5%以上、竹ス又は竹ス混入や可燃物混入可 (異物⇒化粧板、パーチクルボード、クロス付合板等)
木くずC2	12,500円/トン	不燃物混入5%未満
原木・丸太	0円/トン	直径5cm以上で枝打済み(枝元残り可)※枯木・腐食等は不可
生木 枝葉・幹・根・竹	10,000円/トン	枝葉・幹・根・竹の混載、枯木・腐食等は可 ※竹根は不可
生木 枝葉・幹・竹(上記トンの併用単価)	2,000円/㎡	枝葉・幹・竹の混載は可 ※竹根は不可
生木 根(上記りの併用単価)	3,000円/㎡	枝葉・幹の混載を含む ※竹根は不可
生木 竹根	20,000円/トン	できる限り土砂・粘性土・石等がないもの

※注意:土砂、石、がれき系廃材及びその他異物混入は受入不可になります。

品目(がれき系廃材)	料金(税別)	持ち込み条件
COR1 コンクリート (無筋)	1,500円/トン	土砂可、アスファルトがら・異物混入なし
COR1 コンクリート (無筋) 異物有	3,000円/トン	土砂可、選別可能な異物混入5%未満
COR2 コンクリート (有筋)	2,000円/トン	土砂可、アスファルトがら・異物混入なし
COR2 コンクリート(有筋) 異物有	3,500円/トン	土砂可、選別可能な異物混入5%未満
ASR アスファルト	2,500円/トン	土砂可、異物混入なし
<b>ASR</b> アスファルト異物有	3,500円/トン	土砂可、選別可能な異物混入5%未満
ガレキ石 がれき類 (廃石)	4,000円/トン	土砂可・直径30 c m未満、異物混入なし
ガレキS1 がれき類	10,000円/トン	瓦・レンガ・タイル等(規格外ガレキ石含む) 異物(ラス網含む)混入なし
ガレキS3 がれき類異物有	14,000円/トン	異物混入又は選別不可能異物の混入が見受けられるもの
<b>ガレキT2</b> ALC・サイディング等	12,000円/トン	原形で異物・石綿含有建材の混入不可 ※品目詳細により分析表が必要
ガラスくず ガラス陶磁器類	10,000円/トン	ラベル付着及び異物混入なし
廃石膏ボードK1	15,000円/トン	リサイクル可能物 (クロス付含む) ・ホッチキス可
廃石膏ボードK2 ※異物有	25, 000円/トン	選別可能な異物混入(ビス等含む)

※注意:ミンチ状(壁土、屋根土等を含む)及び含水の高い土砂・粘土質は受入不可になります。 ※注意:廃石膏ボードの水濡れ、粉砕物、選別不可能異物混入等は受入不可になります。

品目(廃プラ系廃材)	料金(税別)	持ち込み条件
廃プラスチック類	80円/kg	プラスチック単一品 ※発泡スチロール、ウレタン等の圧縮製品は不可
繊維くず	40円/kg	汚れ、水濡れ、腐食等がないもの
繊維くず(特殊品)	60円/kg	汚れ、水濡れ、腐食等が見受けられるもの

※注意:複合品、付着物、処理困難物、その他異物混入は受入不可になります。

品目(残土)	料金(税別)	持ち込み条件
4 t 車	5,000円/台	廃棄物混入又は異物混入は不可
2 t 車	3,000円/台	※含水の高いもの及び粘土質のものは不可